
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
26.08.2020           № 241 
 
Про надання дозволу ТОВ „Вікторія“ 
на підключення магазину „Універсал“ 
по  вул.Соборна, 13 в м.Пирятин до 
централізованої мережі водовідведення 
  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, враховуючи технічні умови Пирятинських госпрозрахункових 
очисних споруд від 20.08.2020 № 169, з метою забезпечення торгового об’єкту 
належними послугами з водовідведення, дотримання санітарних норм та правил 
благоустрою, на підставі заяви директора ТОВ „Вікторія“ від 01.06.2020             
№ 2038/02-38 виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити товариству з обмеженою відповідальністю „Вікторія“ 
(Харитонова-Діабі О.М.) провести підключення магазину „Універсал“ по 
вул.Соборна, 13 в м.Пирятин до централізованої мережі водовідведення 
(напірного колектору по вул.Короленка-Січових Стрільців) Пирятинських 
госпрозрахункових очисних споруд.                                                                                                                             

2. Зобов’язати  ТОВ „Вікторія“ (Харитонова-Діабі О.М.): 
розробити через ліцензовану організацію робочий проєкт на підключення 

до напірного колектору насосної станції дренажно-фекальних стоків магазину, 
врахувавши технічні характеристики насосної станції, діаметри відвідної 
напірної труби, технічного колодязя для встановлення запірної арматури та 
зворотнього клапану, вказаних у технічних умовах та відповідно до схеми, що 
додається; 

отримати в КП „Каштан“ ордер на проведення земляних робіт; 
провести підключення до централізованої мережі водовідведення 

відповідно до розробленого робочого проєкту та в присутності працівників 
Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд; 

земляні роботи виконати без руйнування асфальтобетонного покриття 
вулиці Січових Стрільців; 

після закінчення земляних робіт по каналізуванню провести благоустрій 
прилеглої території; 



укласти з Пирятинськими госпрозрахунковими очисними спорудами 
договір „Про надання послуг централізованого водовідведення“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
виконкому міської ради Зергані М.І. 
          
 
 
 
Міський голова                  О.РЯБОКОНЬ 


